Praeside universitatis Hamburgensis Monika Auweter-Kurtz
ingeniariae doctore et professore
et decano ordinis litterarum humanitatis Jörg Dierken
theologiae doctore atque hac in universitate
systematicae theologiae professore ordinario
facultati theologorum universitatis Hamburgensis

placuit, ut

vir illustrissimus

Prof. Dr. Helmut Greve

civis honorarius Hamburgensis et honoris causa tam senator universitatis Hamburgensis
quam socius academiae scientiarum Hamburgensis

qui summis viribus una cum uxore sua atque eodem opere fundato, quod ab ipsis est Helmut et Hannelore Greve denominatum, cum omnis orbem scientiae tum Hamburgensem praecipue studiorum universitatem per aliquot adhuc decennia adeo fovit et adauxit amplificarique iussit, ut eius optime salutis consuleret et prosperrima quaeque semper urbi quaerere eventura videretur,

qui cum academiae scientiarum Hamburgensi condendae dedit operam, novas doctis hominibus incitandas praebuit vias ac rationes, quibus ineundis cunctae totius humanitatis litterae promoverentur, et praeterea laterales quasdam accessiones universitatis aedibus adiungendas fundando feliciter effecit, ut permultis partibus ordinis litterarum humanitatis singuli competentes loci commode tribuerentur,

qui quod officinam, quae „Sedes operariae theologiae ecclesiarum paci tuendae“ nuncupatur, instituit ac provehendam curavit illo quidem tempore, cum civitatis gubernatores oportere censerent in dubium vocari, num theologiae evangelicae facultas omnino protinus exsistere posset atque hac ideo disciplina prorsus omissa deinceps universitas Hamburgensis suum ipsius statum universitatis pleno perfectoque hoc nomine dignum retinere sineretur, aliquantum profecto gravissimi ponderis ad conservandam theologiae scientiam praestitit,

qui insuper, quamvis historia rerum gestarum conflictibus traderetur et controversiis abundasse, nihilo setius novis usus quibusdam impulsibus et Lutheranos ac Mennonitas Hamburgi naviter monuit, ut inveteratas deposituri discordias inter se denuo cooperarentur, et omnes pluralisticae confessionum religionis culturae Hamburgensi velut addictos hortatus est sedulo, ne paterentur aliis cum aliis ullam necessitudinem posthac intercedere nisi mutuo respectu scilicet observantiae pariter alteris in alteros exercendae,

qui denique, dum publicis muneribus diligentissime fungitur, eam rationem, quae debebat nostrae rei publicae reddi, tam sincere sibi sustinendam sumere perseveravit, ut vitae recte honesteque degendae talem prae se ferre speciem semet ostenderit, qualis existimari solet esse protestantismi spiritus et indolis verae vel maxime propria,